UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:             /TB-SYT              Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

việc dừng Hội nghị giao ban hàng tháng với Trung tâm Y tế

các huyện, thành phố
______

 Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2024 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc chuyển giao Trung tâm Y tế các huyện, thành phố trực

thuộc Sở Y tế quản lý về trực thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quản

lý;

 Ngày 28 tháng 12 năm 2024, Sở Y tế đã có Tờ trình số 5530/TTr-SYT gửi Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành Quy chế phối hợp giữa Sở Y tế và Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố trong triển khai thực hiện nhiệm vụ về lĩnh vực y

tế; theo đó, việc đánh giá công tác phối hợp giữa Sở Y tế và Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố được thực hiện theo Quy chế.

 Do đó, kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025, Sở Y tế dừng việc tổ chức Hội

nghị giao ban trực tuyến hàng tháng với Trung tâm Y tế các huyện, thành phố và

cơ quan giúp Ủy ban nhân dân huyện, thành phố quản lý nhà nước về y tế trên

địa bàn (gồm: Phòng Y tế các huyện: Sa Thầy, Đăk Tô, Tu Mơ Rông, Ngọc Hồi,

Đăk Glei và thành phố Kon Tum; Văn phòng HĐND-UBND các huyện: Kon

Plông, Kon Rẫy, Đăk Hà, Ia H’Drai).

 Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế (đ/biết);

- VP các Hội nghề nghiệp thuộc ngành Y tế (đ/biết);

- UBND các huyện, thành phố (p/hợp);

- Phòng Y tế các huyện, thành phố (p/hợp);

- Văn phòng HĐND-UBND các huyện: Kon Plông,

Kon Rẫy, Đăk Hà, Ia H’Drai (p/hợp);

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố (p/hợp);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-12-31T14:27:07+0700

		2024-12-31T14:30:48+0700

		2024-12-31T14:30:48+0700

		2024-12-31T14:30:48+0700

		2024-12-31T14:30:48+0700

		2024-12-31T14:30:48+0700